HVt-

PRdfâCGLO

\nAKy : as h
Assinatura

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

INDICAÇÃO NS 2159/2021

;:. .v[ I f..'^ A. ̂ »•■--.>.
t nJ^ A t f-.j

3 0 tvnV m

■'-iyâ?'
■■r.-

Súmula - Índico ao Poder Executí/o yunícipal,na pessoa do Excelentíssimo S^jaííor l^sfSoares
Ebert, Prefeito Municipal,impara que seja
estudado junto aos órgãos governamentais
competentes a possibilidade de ampliação na
capacidade de atendimento do Centro de
Hemodiálise, nesta municipalidade.

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente, que seja
oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que seja estudado
junto aos órgãos governamentais competentes a possibilidade de ampliação na capacidade de
atendimento do Centro de Hemodiálise, nesta municipalidade.

Justificativa
Senhor Presidente; -
Senhores Vereadores; -
Senhoras Vereadoras; -

Ampliar a capacidade de atendimento do Centro de Hemodiálise é de extrema
importância pois a necessidade que a população tem dos serviços oferecidos nesta
municipalidade tem se ampliado a cada dia. Por essa razão indico que seja possibilitada a
ampliação na capacidade de atendimento do Centro de Hemodiálise.

Por esse motivo é que faço esta indicação, que contando com o apoio dos nobres pares e
atendimento por parte do órgão responsável, antecipo meus agradecimentos.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 17 de novembro de 2021.

i'
Vereador Rafael Alan de Moraes Romeiro

i-

k: «»^-r

V, •

'  ivi KiiOlíh iL4'f -1 » t 1*tl

V  * ' "■ r''.' -
f  V f' -éti*. !■ ■

ik

'M4r' ^55 414V4A72 _ ^ www.csrrt»rÁtapevi sp gc^lót
nmmmn

Amaldê Sérgio<nTctcto'dKt^f<nl!es. 80